РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
ПРИКАЗ
от   23 декабря 2011   №  77-б
Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной  бюджетной росписи
местного бюджета и бюджетных
росписей главных распорядителей
средств местного бюджета (главных
администраторов источников финансирования
дефицита местного бюджета)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), приказываю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Заместителю заведующего финансовым отделом, начальникам и главным специалистам структурных подразделений финансового отдела города, главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Признать утратившими силу приказы финансового отдела Администрации города Новошахтинска:

3.1. от 24.03.2009. №12 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»;
3.2. от 25.09.2009. №40 « О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 24.03.2009. №12»;

3.3. от 08.02.2010. №1 « О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 24.03.2009. №12»;

3.4. от 04.05.2010. №24 « О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 24.03.2009. №12»;

3.5. от 05.12.2011. №72-б « О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации города от 24.03.2009. №12»
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая финансовым отделом
Администрации города                                                                                  Т.В.Коденцова
PAGE
1